گناہوں کا بار ہوگا، جو اس نے کئے ہیں اور کوئی جان کسی دوسرے کے عوض نہ پکڑی جائے گی۔“

(تفسیر خزائن العرفان، صفحہ 808، مطبوعہ مکتبۃ المدینہ)

والله اعلم عز وجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری مدنی

03 ذوالحجۃ الحرام 1440ھ / 05 اگست 2019ء

دار الافتاء اہلسنت